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RAPORT I KOMISIONIT VLER_ESUE§
PER ANGAZHIMIN E BASHKEPUNETOREVE TE JASHTEM

PR USHTRIME
Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike
Léndét Gjuhé angleze I dhe II

Kandidatét e paragitur . Aurora Dushica

. Ernest Ismeti

. Fitore Zariqi

1

2

3

4. Ujmira Trena

5. Besarta Dermaku
6

7

8

. Fatlinda Krasniqi

. Hamide Begaj

. Loreta Fejza
9. Era Baliu
10. Zylfije Tahiri
11. Arbenita Morina
12. Blerina Halili
13. Jonida Shala
14. Sarand& Bublaku

Bazuar né vendimin e Késhillit t& FIM-s&, Nr. Prot. 1514/2 té datés 08.09.2023 pér konkursin
e shpallur nga Senati i UP-s& Nr. 1/909 dt. 01.08.2023 pér angazhim t& bashk&punétoréve t&
jashtém pér ligjérata dhe ushtrime pér vitin akademik 2023/2024, &shté caktuar Komisioni
vlerésues pér Pozitén VIL2 — Njé bashképunétor té jashtém pér ushtrime pér iéndét: Gjuhé
angleze I dhe I1.

Komisioni vierésues:

1. Kryetar Prof. Dr. Shaban Buza -1 Nl i
2. Anétare Prof. Asoc. Dr. Fitore Abdullahu {3l ~ €3 - 2073
3. Angtare Prof. Asis. Dr. Arlinda Alimehaj Rrecaj

/'_‘ s - |
oK | 578 | — | —
Dokumente relevante:

Rregullorja e Senatit t& UP-s& me Nr. Ref. 1/95 daté 24.06.2021: Neni 7, Pikat 3.1; 3.2; 3.3;
4 dhe 11 pér procedurat vlerésuese, pérkatésisht Statuti i UP.

Kushtet e konkursit: Dokumentacioni komplet, Pérvoja e punés, Konflikti i interesit et;.
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Vlerésimi dhe Propozimi

N& bazé t& dokumentacionit t& prezantuar nga kandidatét e paragitur n& Konkurs, kéta/o
kandidaté/e i plotésojné kushtet nga Neni 7 Pika 3:

1. Aurora Dushica
2. Ernest Ismeti
8. Loreta Fejza
9. Era Baliu
10. Zylfije Tahiri
14. Sarandé Bublaku

Nga té cilét, bazuar tek Neni 7 Pika 4, vler€sohet se kandidatja:

- Lorita Fejza

ka pérvojé pune mé té gjaté, i ka t& regjistruara studimet e doktoraturés né UP dhe i
plotéson kushtet e parashtruara n& rregulloren e Senatit t&¢ UP-s& me Nr. Ref. 1/95 dat&
24.06.2021, Statutit t& UP-s&, konkursit Nr. 1/909, t& datés 01.08.2023 dhe komisioni
vlerésues i propozon Késhillit t& Fakultetit t& Inxhinieris¢ Mekanike p&r angazhimin e saj pér
ushtrime n& 1éndét Gjuhé angleze I dhe I pasi edhe né konkurs kérkohet njé bashképunétor i
jasht&m pér ushtrime pér [éndét Gjuhé angleze I dhe I1.

Prishting, 19.09.2023 Komisioni:

1. Prof. Dr. Shaban Buza, Kryetar
' T
Jouz
J

2. Prowocﬂlfmij%métare
3. Prof. Asis. l)/r%A_l;_l/indajAlimehaj Rrecaj, Anétare
O 1)




